
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

St.Nr. 
1312 
1301 
1308 
1302 
1306 
1335 
1316 
1333 
1334 
1336 
1326 
1332 

Name 
Rudolf Schöflinger 
Matthias Kaul 
Dr. Robert Schönau 
Philipp Luck 
Peter Spell 
Christopher Zorner 
German Hauber 
Markus Schmiedt 
Andre Stelter / Thomas Schöppler 
Lars Erichson 
Oswald Weiss 
Andreas Huschka 

Klasse 
1 

1 

2 

1 

1 

1 

S 

S 

S 

S 

S 

2 

Fahrzeug 
Nova Proto NP01 
Ligier JS 51 
Radical SR3 
Ligier JS 53 Evo II 
Ligier JS 53 Evo II 
Norma M20FC 
Saker RapX 
Saker GT 
Saker GT 
Saker GT 
Saker Sprint 
Peugeot 

Beste Zeit. 
1:40.716 
1:43.505 
1:46.821 
1:49.530 
1:55.050 
1:55.146 
2:03.327 
2:03.447 
2:06.241 
2:09.753 
2:15.401 
2:36.550 

Diff. 

2.789 
6.105 
8.814 

14.334 
14.430 
22.611 
22.731 
25.525 
29.037 
34.685 
55.834 

Abstand 

2.789 
3.316 
2.709 
5.520 
0.096 
8.181 
0.120 
2.794 
3.512 
5.648 

21.149 

In Runde 
5 
2 
6 
3 
5 
5 
6 
6 
6 
4 
3 
2 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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MAXX Adrenalin timekeeping service Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für DT Bike Promotion Fahrertrainings GmbH 

DEKRA Klassik Tage 
Sportwagen Sprint 

Lauf 4 

Qualifikation started at 12:30:07 

DEKRA Lausitzring/D 3,442 km 

14.09.2025 12:30 


